
ZARZĄDZENIE NR 50/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 kwietnia 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.25.2014, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 22 kwietnia 
2014 r. znak: DKO-3101-21/14, decyzji Ministerstwa Sportu i Turystyki z dnia 31 marca 2014 r. znak: 
DS/4320/42/14 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 171.210,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 531,00 23 982,00 26 513,00

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 23 982,00 23 982,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 23 982,00 23 982,00

801   Oświata i wychowanie 875 983,00 127 698,00 1 003 681,00

 80101  Szkoły podstawowe 49 530,00 127 698,00 177 228,00

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 127 698,00 127 698,00

926   Kultura fizyczna 129 680,00 19 530,00 149 210,00

 92695  Pozostała działalność 0,00 19 530,00 19 530,00

  2440 

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 19 530,00 19 530,00

Razem: 49 348 117,43 171 210,00 49 519 327,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 9.437,04 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 180.657,04 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Id: 2F0F7790-F3E5-41D2-A4D1-78A83C16ED71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 531,00 23 982,00 26 513,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 982,00 23 982,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76,00 76,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 164,00 5 164,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 792,00 17 792,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

758   Różne rozliczenia 160 000,00 - 80,00 159 920,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 - 80,00 159 920,00

  4810 Rezerwy 160 000,00 - 80,00 159 920,00

801   Oświata i wychowanie 18 170 940,00 127 698,00 18 298 638,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 275 596,00 125 698,00 9 401 294,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 497 888,00 - 2 000,00 495 888,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 275,00 5 675,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 - 275,00 1 025,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 000,00 127 698,00 307 698,00

 80110  Gimnazja 4 477 698,00 0,00 4 477 698,00

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 500,00 24 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 500,00 14 700,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 47 274,00 0,00 47 274,00

  3250 Stypendia różne 17 874,00 - 300,00 17 574,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 500,00 300,00 5 800,00

 80195  Pozostała działalność 198 750,00 2 000,00 200 750,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 148 750,00 2 000,00 150 750,00

852   Pomoc społeczna 9 964 530,04 0,00 9 964 530,04

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 021 551,92 0,00 1 021 551,92

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 94,97 94,97

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5,03 5,03

  3117 Świadczenia społeczne 0,00 3 718,16 3 718,16

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 196,84 196,84

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 552,68 1 067,87 2 620,55

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,20 56,53 138,73

  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 085,19 1 085,19

Id: 2F0F7790-F3E5-41D2-A4D1-78A83C16ED71. Podpisany Strona 2



  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 57,45 57,45

  4307 Zakup usług pozostałych 78 648,19 - 5 966,19 72 682,00

  4309 Zakup usług pozostałych 4 163,73 - 315,85 3 847,88

926   Kultura fizyczna 1 144 600,00 19 610,00 1 164 210,00

 92695  Pozostała działalność 0,00 19 610,00 19 610,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 975,00 2 975,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,00 280,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 175,00 16 175,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

Razem: 49 714 117,43 171 210,00 49 885 327,43

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 23.982,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 531,00 23 982,00 26 513,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 982,00 23 982,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 23 982,00 23 982,00

Razem: 6 071 151,47 23 982,00 6 095 133,47

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 23.982,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 531,00 23 982,00 26 513,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 982,00 23 982,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76,00 76,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 164,00 5 164,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 792,00 17 792,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

Razem: 6 071 151,47 23 982,00 6 095 133,47

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 80,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 2F0F7790-F3E5-41D2-A4D1-78A83C16ED71. Podpisany Strona 3



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 2F0F7790-F3E5-41D2-A4D1-78A83C16ED71. Podpisany Strona 4




